f° 63, Die 30 Maii 1744. quæ erat Sabbatum Quat: Temp: Pentecost: In Choro Ecclesiæ Metropolitanæ Mechliniæ infra Missarum Solemnna ab Em^{mo} ac Rev^{mo} D. Cardⁱ Archiepiscopo Mechliniensi Promoti sunt ... Ad S. Presbiteratus Ordinem ... fratres Joannes Franciscus van Herrewegen Ord: Carthusian: Monasterii B.M.V. prope Angiam Diac: Camerac: Diac: Vig: Dimiss:

*Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engh. 1), non folioté : status vel personæ professæ **domus Capellæ in januario 1756 : Franciscus van den Herreweghen professus hujus domus et Procurator.***

Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engh. 1), non folioté : Religiosi professi huius domus Capellæ 1776 : domnus Franciscus van den Herrewegen Prior.

AC 100/35, p. 216, c.1766 (RABg CE 2510): D. Francisco van den Herreweghen professo ds Cappellæ, et Procuratori ds Lovanii a comvetualibus dictæ ds Cappellæ in Priorem super annum electo, et a Reverendo Patre confitmato non fit misericordia.

AC 100/35, p. 223, c.1767 (RABg CE 1505): Priori Ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 232, c.1768 (RABg CE 1117): Priori Ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 239, c.1770 (RABg CE 1108): Priori ds Cappellæ (!) non fit misericordia.

AC 100/35, p. 246, c.1771 (RABg CE 1109): priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 254, c.1772 (RABg CE 2511): priori domus Capellæ non fit misericordia.

Bernaer.

LoM038

Franciscus d'Oesterlinck.

b - Haarlem (Hollande-Septentrionale, Pays-Bas).

c - études à Louvain.

d - 10 octobre 1531.

Delvaux, MB, p. 1475:

PB.

LoM039

Franciscus Petri.

- a - m.: Catharina Fekerdey
 - b - Amsterdam (Pays-Bas).
 - c - études à Louvain.
 - d - **entré en 1513**
1° 5 juin 1514.
sds 29 septembre 1516
2° Amsterdam 1528.
 - e - **Lo sacrista ascension 1525-**
Lo ? 1526-1527
Amsterdam hospes 1527-1528
Amsterdam 1528.
 - f - Amsterdam c.1539.
 - g - frère de LoM028.
-

Delvaux, MB, p. 1473:

de Wal, 7043, f° 146:

PB:

Reu 285.

AAM, Fonds Kartuziers Amsterdam: Lambertus Fekerdey prior van Amsterdam

ms. Harley, f° 14v : 1526 : Supplicatio conventus Cartusiensis in Lovanio ad patrem reverendi de oleo in cellis servando.

ms. Harley, f° 17v, ascension 1525 :... et frater Franciscus de Amsterdammis sacrista domus

Pater reverende est matrona quedam honesta scilicet Katerina Fekerdey mater confratris nostri Francisci de Amsterdammis que dedit conventui nostro unum redditus pro oleo comperando singulis annis pro monachus nostris. Rogamus igitur humillime ut liceat nobis statuto non obstante servare oleum in cellis nostris.